[image: ]
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2022 г. № 21

О внесении изменения в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 1 декабря 2020 г. № 232 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами ООО «Специализированные перевозки Рязанской ГРЭС» Пронского муниципального района»

На основании постановления Правительства Рязанской области от 02.07.2008 № 121 «Об утверждении положения о главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области» главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление ГУ РЭК Рязанской области от 1 декабря 2020 г. № 232 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами ООО «Специализированные перевозки Рязанской ГРЭС» Пронского муниципального района» изложив раздел 3 «Перечень мероприятий производственной программы и график их реализации» приложения № 1 в следующей редакции:

	«№ п/п
	Наименование мероприятия
	График реализации
	Объем финансовых потребностей на реализацию мероприятия, тыс. руб.

	На 2021 год

	1.
	Текущая эксплуатация объектов
	2021 год
	2068,18

	2.
	Текущий и (или) капитальный ремонт объектов

	2021 год
	0,00

	На 2022 год

	1.
	Текущая эксплуатация объектов
	2022 год
	2193,13

	2.
	Текущий и (или) капитальный ремонт объектов

	2022 год
	-

	На 2023 год

	1.
	Текущая эксплуатация объектов
	2023 год
	2258,04

	2.
	Текущий и (или) капитальный ремонт объектов

	2023 год
	-

	На 2024 год

	1.
	Текущая эксплуатация объектов
	2024 год
	2324,88

	2.
	Текущий и (или) капитальный ремонт объектов

	2024 год
	-

	На 2025 год

	1.
	Текущая эксплуатация объектов
	2025 год
	2393,70

	2.
	Текущий и (или) капитальный ремонт объектов

	2025 год
	-»

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

И.о. начальника главного управления
«Региональная энергетическая комиссия»
Рязанской области 							        Ю.Н. Оськин
image1.jpeg